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BlueCielo ECM Solutions Kronodoc Oy:n pääomistajaksi  

Kronodoc Oy:n osake-enemmistön osto on strateginen liike, jolla BlueCielo laajentaa 

toimintaansa suunnittelu-, hankinta- ja rakentamismarkkinoilla 

[Rijswijk, Alankomaat – 13.4.2010 ] BlueCielo ECM Solutions on tänään julkistanut ostaneensa 

70 % Kronodoc Oy:n osakkeista. Samassa yhteydessä 30 % osakkeista siirtyy Kronodocin johdon 

omistukseen. Myyjinä ovat Pohjola Capital Partners Oy, Canelco Capital Oy, ABB, Shawfield 
Overseas S.A. ja Novitra Investment Oy. BlueCielo ECM Solutions on maailman johtavia teknisen 

sisällönhallinnan (Engineering Content Management, ECM) sekä laitostietojen hallinnan (Asset 
Information Management, AIM) ohjelmistoratkaisujen toimittajia. Kronodocin kehittämät tehokkaat 

ohjelmistoratkaisut tukevat dokumentaation hallintaa monitoimittajaprojekteissa, joissa 
yhteistyötahojen keskinäinen tiedonvaihto ja mittavan dokumentaation käsittely ovat osa tärkeä osa 

monimutkaisia suunnittelu- ja rakennusprosseja. Kronodocin ratkaisut auttavat merkittävästi 
pienentämään projektin suunnittelu-, valmistus- ja rakennusprosessien aikaisia kustannuksia sekä 

laadun että toimittajaverkoston viestinnän osalta.  
 

”Tämä strateginen yrityskauppa tukee BlueCielon keskittymistä lisäarvon tuottamiseen suunnittelu-, 
hankinta- ja rakentamismarkkinoilla”, toteaa BlueCielon hallituksen puheenjohtaja Martijn Janmaat, 

joka on vastannut yrityskaupan valmistelusta.   
 

BlueCielon strategiana on tuottaa lisäarvoa toimittamalla laitosten omistajille ja käyttäjille sekä 
suunnittelu- ja rakennusyhtiöille ratkaisuja, joiden toiminnot vastaavat investointikohteeseen ja sen 

tekniseen toteutukseen liittyvän dokumentaation hallinnan vaatimuksia. BlueCielon tärkein 

markkina-alue on pääomavaltainen prosessiteollisuus, esim. öljy- ja kaasuyhtiöt, kemian ja 
farmasian ala, kaivos- ja metalliteollisuus sekä suunnittelu-, hankinta- ja rakentamispalveluiden 

(Engineering, Procurement and Construction) toimiala.   
 

BlueCielon läsnäolo globaaleilla markkinoilla vahvistaa Kronodocin kansainvälistymistä; 
aikaisempien omistajien strategisena lähtökohtana on ollut keskittyminen Suomen markkinoihin. 

      
”Kronodocin tuotteiden liittyminen tarjoomaamme antaa meille sekä lisäarvoa 

kohdemarkkinoillamme että merkittävää synergiaetua”, toteaa toimitusjohtaja Luuth van der 
Scheer. 

 
”Kronodoc on saanut olla mukana eräissä maailmanhistorian suurimmissa projekteissa.  

Miljardiluokan megaprojektien kuten maailman suurimpien risteilyalusten tai ydinvoimaloiden 
toimittajaverkostot koostuvat sadoista toimittajista kaikilla mantereilla ja tuhansista käyttäjistä eri 

puolilla maailmaa. Kaikki nämä toimijat käsittelevät satojatuhansia dokumentteja tehdessään 
yhteistyötä jättimäisten investointien ja laitosten toteuttamiseksi. Näissä hankkeissa 



 

 

dokumentaation kulku ohjaa kaikkea toimintaa, olkoon kyse tekniikasta ja suunnittelusta tai osto- ja 

rakennustoiminnoista.  Kronodocin tarjoaman dokumenttien hallintajärjestelmän avulla 

varmistetaan nopea ja sujuva dokumentaation kulku sekä minimoidaan läpimenoajat ja 
virhemahdollisuudet, mikä kokonaisuudessaan tarkoittaa nopeampaa toimitusta ja pienempiä 

laatukustannuksia.  Dokumentaatio ohjaa isoja projekteja, ja Kronodoc hallitsee dokumentaation.  
 

Asiakas- ja käyttäjäkuntamme on alusta alkaen ollut globaali, mutta strategianamme on ollut toimia 
paikallisena toimittajana lähellä asiakasta.  Olemme innoissamme uuden omistajan mukaantulosta, 

koska yritystemme kohdemarkkinat ovat linjassa keskenään ja tarjoomat täydentävät toisiaan 
asiakkaan arvoketjun näkökulmasta.  BlueCielon globaali läsnäolo ja organisaatio tekevät 

Kronodocista aidosti maailmanlaajuisen toimijan ja katalysoivat kansainvälistä kasvuamme”, kehuu 
Kronodoc Oy:n toimitusjohtaja ja osaomistaja Rainer Puittinen.    

 
Analyytikon arvio 

”BlueCielon ilmoitus Kronodocin osake-enemmistön hankinnasta kertoo strategisesta liikkeestä EPC-
markkinoiden liiketoiminnallisten haasteiden kohtaamiseksi. Suunnittelu-, hankinta- ja 

rakentamispalveluissa tarvitaan projekti- ja laitoskohtaisen tiedonhallinnan ratkaisuja, jotka tukevat 
dokumentaation hallintaa laajamittaisissa verkottuneissa teknologiahankkeissa. Kronodocin ratkaisu 

vastaa niihin tarpeisiin, joita useilla samassa isossa teknisessä projektissa toimivilla 

yhteistyökumppaneilla on silloin kun projektin eri tahot – omistajat/käyttäjät, rakentajat, 
alihankkijat ja toimittajat – joutuvat käsittelemään erittäin suuria määriä (teknisiä) dokumentteja.  

BlueCielo on avainasemassa tukemassa monimutkaisia projekteja kuten tehtaiden, voimalaitosten, 
laivojen ja muiden teollisten investointikohteiden rakentamishankkeita, joissa tarvittavan 

dokumentaation määrä on valtava”, sanoo varatoimitusjohtaja Bob Mick, Enterprise Systems, ARC 
Advisory Group. 

 
 

BlueCielo ECM Solutions 
BlueCielo ECM Solutions tarjoaa integroituja teknisen sisällön hallinnan ratkaisuja energia-, öljy- ja 

kaasuyhtiöiden, petrokemian ja farmasian alan sekä prosessiteollisuuden omistajille, käyttäjille ja 
rakentajille. Yhtiöllä on 25 vuoden kokemus alalta ja noin 250 000 käyttäjää yli 50 maassa.  

http://www.bluecieloecm.com 
 

Kronodoc Oy 
Kronodoc Oy on suomalainen ohjelmistotalo, joka tuottaa integroituja verkkopohjaisia 

projektidokumentaation hallintaratkaisuja laitosten omistajille, järjestelmätoimittajille, 
insinööritoimistoille ja rakennusyhtiöille. Yrityksellä on yli 15 vuoden kokemus 

monitoimittajaprojektien tiedonkulun ja dokumentaation hallinnan tukemisesta.   

http://www.kronodoc.com  
 

BlueCielo and InnoCielo are registered trademarks of BlueCielo ECM Solutions. All other brand 
names, product names, or trademarks belong to their respective holders. © 2010 BlueCielo ECM 
Solutions. All rights reserved. 


